
 No 17.04.2024. līdz 19.04.2024. Maltas  
apvienības pārvaldes vadītājs Edgars Blinovs atradīsies 
atvaļinājumā. Saimnieciskajos jautājumos lūdzam 
griezties pie vietnieka Gata Pučkas, nekustamo īpašumu 
jautājumos pie vietnieka Jāņa Šaudiņa. E-pasts  
saziņai maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv. 
 

 Aprit gads, kopš Rēzeknes novadā izveidotas un 
pilnvērtīgi darbojas apvienības, kas tapa, likvidējot  
pagastu pārvaldes. Pašlaik iestādes „Maltas apvienības 
pārvalde” pakļautībā atrodas seši pagasti: Feimaņu, 
Lūznavas, Maltas, Ozolaines, Pušas un Silmalas  
pagasts.  
 
 

 Finanšu trūkuma dēļ šogad Maltas apvienības 
pārvalde nepiedalīsies Nodarbinātības valsts aģentūras 
rīkotajā projektā par skolēnu nodarbinātību vasarā.  
 

 Ievērojot līdzvērtības principu, visā Rēzeknes 
novada teritorijā apvienības vairs nenodrošinās kapsētās 
melnzemes un grants atvešanu. Nevienā normatīvajā 
aktā arī nav atrunāts, ka tas būtu pašvaldības  
pienākums. Līdz šim tā bija brīvprātīga iniciatīva.  
 

 Tuvojas ikgadējā Lielā Talka. Diemžēl atkal  
jāsecina, ka iepriekš talkas laikā sakoptās vietas atkal ir 
piegružotas. Visvairāk ir sašutuši tie, kuri sakopšanā 
regulāri piedalās un ikdienā ar saviem paradumiem  
rūpējas par dabu.  Apvienība neuzņemas atbildību par 
cilvēku bezatbildību. Dzīvosim tādā vidē, kādu paši sev 
radīsim!  

ĪSZIŅAS 

MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES 
 FEIMAŅU PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS             

2024.GADA APRĪLIS Nr. 3 [120] 

      



     Pieci Feimaņu pamatskolas skolēni (skatuves runas 

konkursa uzvarētāji skolā) 22.martā pārstāvēja mūsu 

skolu novada skatuves runas konkursa 1.kārtā. Tie bija 

Emīls Līcītis (1.klase), Marta Līcīte (2.klase), Maikls 

Arlovskis (5.klase), Gabriella Smane (8.klase) un Agris 

Šmaukstelis (9.klase). Konkursam no galvas bija 

jāiemācās viens dzejolis un viens prozas fragments  

apmēram trīs minūtes  garai un izteiksmīgai skatuves 

runai.  

    Pavisam Rēzeknes novada skatuves runas konkursa 

1.kārtā  piedalījās 51 dalībnieks, sākot no 1. klases un 

beidzot ar vidusskolas klasēm. Mūsu pirmklasnieks 

Emīls Līcītis bija tas drosmīgais, kurš atklāja novada 

konkursu, jo uzstājās pats pirmais. Visi skolēni, protams, 

tika vērtēti atbilstoši vecuma grupām. Mūsu bērni tiešām 

tika novērtēti atzinīgi, par ko visai skolas saimei ir liels 

prieks. Visi dalībnieki saņēma arī nelielas dāvaniņas – 

vērtīgas grāmatas un saldumus. Skolēnus vērtēja žūrija 

trīs cilvēku sastāvā: Māra Zaļaiskalns –  Rēzeknes teātra 

režisore; Ināra Grietiņa –  kultūras pasākumu organiza-

tore un Sandis Proms –  teātra "Joriks" pārstāvis. 

    Feimaņu skolēniem – Martai Līcītei, Gabriellai 

Smanei un Agrim Šmaukstelim –  žūrija piešķīra  

1. pakāpes diplomu, bet Maiklam Arlovskim – augstākās 

pakāpes diplomu. Tas nozīmē, ka Maiklam būs gods 

pārstāvēt Rēzeknes novadu skatuves runas konkursa  

II kārtā - 17.aprīlī Rēzeknē, ARPC “Zeimuļs”.  

  Nu, ko lai saka? Liels prieks un gandarījums par mūsu 

skolēniem! Paldies bērniem un skolotājām par pūlēm un 

ieguldīto darbu, bet Maiklam – veiksmi un panākumus 

nākamajā konkursa kārtā!  

                                                                                                                             

Skolotāja Ingrīda Mežajeva 

2024.GADA APRĪLIS Nr. 3 [120]                       PAMATSKOLA/ INFORMĀCIJAI  2 

MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES 
FEIMAŅU PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS             

Feimaņu skolēnu dalība Rēzeknes novada skatuves runas konkursā 

      

     Maltas apvienības pārvalde aicina gan iedzīvotājus, 
gan RNP vadību, gan RND deputātus uz sapulcēm: 
8. aprīlī – Feimaņu pagastā (Feimaņu kultūras  
                       namā plkst. 17.00). 

9. aprīlī – Lūznavas pagastā (Lūznavas zālē plkst. 
                   17.00). 
10. aprīlī – Maltas pagastā (Maltas kultūras namā plkst.                      
       17.00). 
11. aprīlī – Ozolaines pagastā (Ozolaines tautas namā  
        Bekšos plkst. 17.00). 

12. aprīlī – Silmalas pagastā (Silmalas kultūras namā  
         Gorņicā plkst. 17.00). 
16. aprīlī – Pušas pagastā (Pušas tautas namā plkst.  
          17.00). 
                              Sapulču darba kārtība: 

 Maltas apvienības pārvaldes budžets 2024. gadā,  

aktualitātes. 

 Jaunas iedzīvotāju konsultatīvās padomes izveide  

Maltas un Feimaņu pagastā. 

 Daudzdzīvokļu māju pārvaldīšanas jautājumi 

(Feimaņos, Pušā, Silmalā). 

 Citi jautājumi. 

      
Jautājumus var iesniegt elektroniski, rakstot uz  
e-pasta adresi maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv 



                                     PAMATSKOLA / DAŽĀDI                     2024.GADA APRĪLIS Nr. 3 [120]                        3 

MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES 
 FEIMAŅU PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS             

      Sieviešu 
diena bija 
vēsa, tomēr 
fantastiska, 
kad dzejas 
vārdi, rindas 
un pārdomas 
ieskanējās 
Feimaņu  
pagasta bib-
liotēkā. Tajā 
dienā tur  
notika tema-

tiska pēcpusdiena “Ar dzeju pa dzīvi”, uz ko 
bija aicināti aktīvie “Latgales ūdensrozes”  
literāti Kristīne Gļauda, Līvija Liepdruviete 
un es, Arvīds Gļauda. Mūsu dzejā skanēja 
mīlestība, prieks, pārdomas par dzīvi un  
redzētās, izjustās emocijas. Pasākumu  
apmeklēja pagasta iedzīvotāji un skolēni. 
Sirsnīgs paldies visiem, kuri bija atnākuši uz 
sirsnīgo pasākumu. 
 

Bibliotēkas vadītāja 

E.Ulase 

Aktuālā informācija par ģimenes ārstu praksēm Maltā 

   Iestājoties siltajam laikam, Silmalas kultūras namā 
norisinājās ikgadējajs Mazo talantu saiets. Saieta temats 
bija – ,,Es esmu gudrinieks!”. Šajā pasākumā piedalījās 
pirmsskolas iestāžu (5-6 gadīgie) bērni. Mūsu lielāki 
Ežuki – Nikita, Maksims, Melānija, Marija, Markuss un 
Alise - arī piedalījās šajā skaistajā pasākumā. Bērni  
uzstājās ar jautro dziesmu “Meža orķestris”. Viņi ne  
tikai dziedāja, bet arī spēlēja muzikālos instrumentus – 
bungas, marakasus, flautiņas, zvaniņus un trīsstūrīti. Lai 
priekšnesums būtu skaistāks, tika iznomāti skaisti  

kostīmi – lācītis, zaķītis, lapsiņas, ezītis un vāverīte.  
   Pasākumu vadīja slavenais burvis – Harijs Poters ar 
savu runājošu cepuri. Pēc dažiem burvju trikiem sakas 
konkurss. Mūsu Ežuki uzstājas pirmie no ciemiņiem 
(uzreiz pēc saimniekiem). Bērni bija uztraukušies, bet 
jaukā atmosfēra, kas tur valdīja,  palīdzēja pārvarēt  
bailes un uzstāšanās norisinājās lieliski.  
   Pārējie dalībnieki arī parādīja interesantus priekšnesu-
mus - dziedāja dziesmas, lasīja dzejoļus un dejoja. Bet 
pats interesantākais bija pēc tām. Bērnus gaidīja stafetes. 
Vajadzēja parādīt savas spējas un zināšanas muzikālajā, 
literārajā, matemātikas, celtniecības un robotikas  
stafetēs. Ežuki ar visu tika galā. Sevišķi interesanti bija 
darboties ar mazo robotiņu.  
   Pēc neliela pārtraukuma visus aicināja rotaļās. Un kādi 
svētki bez cienasta – sulas, cepumi, konfektes! 
   Pasākumā beigās Harijs Poters apbalvoja visus  
dalībniekus – tika pasniegti diplomi, medaļas, konfektes 
un saliekamā ABC grāmata. 
   Noguruši, bet laimīgi, Ežuki devas uz mājām pie  
saviem mazākajiem draugiem, lai varētu padalīties ar 
iespaidiem un arī viņus pacienāt ar konfektēm.   
   Gribētu pateikties dalībnieku vecākiem par atbalstu. 
Atsevišķi pateikt paldies mūsu sponsoram par iespēju 
iznomāt skaistus kostīmus. Un, protams, paldies  
mūzikas skolotājai Agnesei par mazo talantu  
sagatavošanu.  
  

Pirmsskolas skolotāja  
Ilona Tjarvja 

Es esmu gudrinieks 

Ar dzeju pa dzīvi 

     Maltas apvienības pārvaldē 
vērsušies iedzīvotāji ar jautāju-
mu par ģimenes ārstes Mārītes 
Kaļvas pieņemšanu un prakses 
vietu. 
     Mūsu rīcībā ir informācija, 
ka Maltā tiešām vairs nepieņem 
ģimenes ārste Mārīte Kaļva, 
taču, sazinoties ar dakteri,  
uzzinājām, ka viņa joprojām 
konsultē savus pacientus  
telefoniski un pieņem viņus 
Rēzeknes poliklīnikas  

228. kabinetā. Viņas pacienti 
var zvanīt uz tālr. 27053275, 
27006586, 22304883. 
    Maltā dakteres M. Kaļvas  
pacientus pārņems daktere  
Irēna Čirko, taču viņa sāks dar-
bu tikai tad, kad tiks atklātas 
jaunās kopprakses telpas  
Skolas ielā 24. 
     Pašvaldība pašlaik gaida 
atzinumu no Veselības  
inspekcijas, pēc tā Rēzeknes 
novada būvvalde ēku Skolas 
ielā 24 varēs pieņemt  
ekspluatācijā un tikai tad  
dakteres (tostarp I. Čirko) varēs 
sākt darbu jaunās telpās.  
Pašlaik ģimenes ārstu prakses 
joprojām atrodas  Klāras 
Kondrovas iela 2.      
 

Maltas apvienības pārvalde                         



IZDEVĒJS: 
MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE FEIMAŅU PAGASTS 
Reģ.Nr.: 40900027426 
Jur.adrese: Brīvības iela 6, Malta, Maltas pag., Rēzeknes  nov., 
Adrese: “Pagasta māja”, Feimaņi, Feimaņu pagasts,  
Rēzeknes novads, LV – 4623  
E-pasts: info@feimani.lv 
Tālr.: +37164644892  
 
REKVIZĪTI: 
Banka: A/S Swedbank 
Swift kods: HABALV22 
Konta Nr.: LV38HABA0551046064342  

 

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS „FEIMAŅU ZVANS” 

 Par izdevumu atbildīga Feimaņu pagasta teritoriālā vienība 

 Izdevums iznāk pēc nepieciešamības  

 Tirāža: 250 eksemplāri.  

 Elektroniski izdevumu var izlasīt Rēzeknes novada pašvaldības 
mājas lapā. 

 Drukātā versijā izdevums pieejams Feimaņu pagasta bibliotēkā  

https://www.facebook.com/feimanupagasts/ 

2024.GADA APRĪLIS Nr. 3 [120]                               NOTIKUMI                       FEIMAŅU ZVANS                              8 

MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES 
FEIMAŅU PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS             

 
 

 
 

  

     4.maijā plkst. 

12:00 Feimaņu kultūras 

namā sadarbībā 

ar  pagasta bibliotēku 

Baltā galdauta svētki: 

tikšanās ar dzejnieku un 

rakstnieku Valentīnu 

Lukaševiču un Pateicības 

raksta pasniegšana 

pagasta iedzīvotājiem 

Jurim Kuduram un 

Antonam Reinikam par 

piedalīšanos Latvijas 

neatkarības aizstāvēšanā 

1991.gada janvārī-

augustā. 

 

Bibliotēkas vadītāja 

Erna Ulase 

      


